
1 

ZARZĄDZENIE Nr V/224/2021 

Wójta Gminy Frysztak 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 r. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 222 ust. 

4, art. 235, art. 236, art. 247 ust 1 i 2, art. 254 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.         

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.) oraz § 95 ust. 2 

Statutu Gminy Frysztak i § 9 ust. 3 uchwały budżetowej na rok 2021 Gminy Frysztak Nr 

XXV/223/2021z 29 stycznia 2021 r. 

         
zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 12 852,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 12 852,00 zł. 

 

Szczegółowy wykaz zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2021 r. zgodny                    

z klasyfikacją dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów budżetowych, zawarty 

jest w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy na 2021 r. będzie wynosił: 

  

1) Dochody    - 48.563.875,77 zł 

2) Wydatki     - 49.866.456,89 zł 

3) Deficyt       -  -1.302.581,12 zł 

 

 § 3  

 

Zmiany, o których mowa w § 1, wprowadza się w związku z: 

1) pismem Dyrektora Urzędu Statystycznego w Rzeszowie z 10.02.2021 r. informującym 

o wysokości dotacji celowej na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej, określonych w ustawie z dnia 09 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 

powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 1775 z późn. zm.), 

zgodnie z którym kwota dotacji przyznanej dla Gminy Frysztak wynosi 12.612,00 zł   

(I część dotacji), 

2) decyzją Wojewody Podkarpackiego z dnia 12.02.2021 r. znak: 

85/18.3122.2.9.2021.ZW, zwiększającą plan wydatków budżetu państwa na dotacje 

celowe, w tym dla Gminy Frysztak w dziale 855, w rozdziale 85503, § 2010 o kwotę 

240,00 zł, przeznaczoną na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty 

Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 



2 

 

§ 5 

 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Budżetu. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

Wójt 

       (-) 

Jan Ziarnik 

 
     (Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr V/224/2021 

Wójta Gminy Frysztak z dnia 15.02.2021 r. w sprawie 

dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 r.      

 
D O C H O D Y 

 

Dz. Rozdz. § Nazwa 
Kwota 

zmniejszeń 

Kwota 

zwiększeń 

750     Administracja publiczna 0,00 12 612,00 

  75056   Spis powszechny i inne 0,00 12 612,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

  12 612,00 

855     Rodzina 0,00 240,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 240,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

  240,00 

      Razem: 0,00 12 852,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr V/224/2021 

Wójta Gminy Frysztak z dnia 15.02.2021 r. w sprawie 

dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 r.      

 
W Y D A T K I 

 

Dz. Rozdz. § Nazwa 
Kwota 

zmniejszeń 

Kwota 

zwiększeń 

750     Administracja publiczna 0,00 12 612,00 

  75056   Spis powszechny i inne 0,00 12 612,00 

    3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń   12 047,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   565,00 

855     Rodzina 0,00 240,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00  240,00  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   240,00 

      Razem: 0,00 12 852,00 

 

 

 


	ZARZĄDZENIE Nr V/224/2021
	Wójta Gminy Frysztak
	z dnia 15 lutego 2021 r.
	w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 r.
	Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr V/224/2021
	Wójta Gminy Frysztak z dnia 15.02.2021 r. w sprawie
	dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 r.
	D O C H O D Y
	Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr V/224/2021
	Wójta Gminy Frysztak z dnia 15.02.2021 r. w sprawie
	dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 r.
	W Y D A T K I

		2021-03-17T07:37:31+0000




